de 60 (sessenta) meses, de acordo com a variação do IGP-M apurado entre outubro de 2023 a setembro de 2024, passando de R$
129.200,00 (cento e vinte e nove mil e duzentos reais) para os atuais R$ 135.050,00 (centro e trinta e cinco mil e cinquenta reais),
retroativamente a 02 de outubro de 2024; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8506868-11.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: art. 136, I, da Lei nº 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA: